
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 

 

 

           ПРИКАЗ 

 

01.09.2023 г.                                                                                    № 01-15/550 

 

Об утверждении состава аттестационной комиссии МБОУ-СОШ № 12  
 

 

На основании ст.49 Федерального Закона Российской Федерации 

№273-ФЗ «Об образовании в РФ», в соответствии с Порядком проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность, утвержденным приказом Министерства 

Просвещения РФ от 24 марта 2023 г. №196, приказываю: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии МБОУ-СОШ № 12 

для проведения аттестации с целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности педагогических работников (приложение № 1). 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора МБОУ-СОШ № 12 Нефедкину И.А. 

 

Директор                                                                                                А.Ю. Юрин 

 

С приказом ознакомлены: 

Нефедкина И.А. 

Геращенко Е.С. 

Рябова А.А. 

Ованесян И.Г. 

Акулова Т.В. 

Давоянц А.Р. 

Кемежис М.В. 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу МБОУ-СОШ № 12 

от 01.09.2023  № 01-15/550 

 

 

СОСТАВ 

аттестационной комиссии для проведения аттестации с целью установления 

соответствия занимаемой должности педагогических работников  

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 12 

 

Нефедкина Ирина Александровна - заместитель директора по УР, 

председатель аттестационной 

комиссии 

Геращенко Елена Станиславовна - заместитель директора по УР, 

заместитель председателя 

аттестационной комиссии 

Рябова Алина Аркадьевна - учитель русского языка и 

литературы, 

секретарь комиссии 

Ованесян Ирина Георгиевна - учитель музыки,  

председатель первичной 

профсоюзной организации,  

член аттестационной комиссии 

Акулова Татьяна Викторовна - учитель математики,  

член аттестационной комиссии 

Давоянц Анджелика Рачиковна - учитель английского языка, 

член аттестационной комиссии 

Кемежис Марина Владимировна - учитель начальных классов, 

член аттестационной комиссии 

 

   

  

 


		2023-09-30T15:35:41+0300
	Юрин Александр Юрьевич




